

## CITTA' DI VITTORIA PROVINCIA DI RAGUSA

## DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO

Data - 1 DIC. 2017	Atto n°
Oggetto: Fiera Campionaria Novembre 2017.  Quantificazione somme riscosse dal Comune di Vittoria.  Trasferimento alla Società Vittoria Mercati srl.	
Parere Regolarità Tecnica	
VISTA la presente proposta di Deliberazione	
ESPRIME PARERE favorevole In ordine alla regolarità tecnica	а.
Si attesta/n <del>on si attesta</del> la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa	
Vittoria, 88, U. D. L.	Il Dirigente A.Basile
Parere Regolarità Contabile	
VISTA la proposta di Deliberazione	
ESPRIME PAREREin ordine alla regolarità  L'importo della spesa di €, 27 → 33, 94 è imputata al	contabile. Cap 130× 180 141. 1718 (20)2. On. 3880 180 ACC. 333 (201)
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria	
Si dà atto che la presente proposta di Deliberazione comporta finanziaria o sul patrimonio dell'Ente	riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-
Vittoria 1/12/17	II Dirigente F. to Sussessi
Spazio riservato al Segretario Generale	
Vittoria,	II Segretario Generale

## IL DIRIGENTE

- RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 176 del 21/09/2017, esecutiva nei termini di legge, con la quale è stata disposta l' internalizzazione temporanea dei servizi di gestione della Fiera Campionaria 2017, nelle more dell'approvazione e ratifica dell'Appendice al Contratto di Servizio della Società Vittoria Mercati srl;
- RICHIAMATA, altresì, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 178/2016 con la quale, a seguito dell'internalizzazione dei servizi di gestione in occasione della Fiera Campionaria di Novembre 2016, è stato attivato apposito capitolo per consentire la totale organizzazione a carico del Comune;
- RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 175 del 21/09/2017, esecutiva nei termini di legge, con la quale è stata approvata la modifica allo Statuto della Società Vittoria Mercati srl e la conseguente Appendice al Contratto di Servizio per la gestione, da parte della stessa, delle Fiere Campionarie, della Fiera di San Martino, della Fiera di San Giovanni nonché di altre manifestazioni fieristiche;
- DATO ATTO che in data 10 ottobre 2017 la predetta Appendice al Contratto di Servizio, finalizzata alla gestione delle Fiere, è stata sottoscritta dal Comune di Vittoria, nella persona del Sindaco Avv. Giovanni Moscato, e dalla Società Vittoria Mercati srl, nella persona del Presidente del CdA Dottor Giombattista Di Blasi e risulta regolarmente registrata all'Agenzia delle Entrate/Ufficio di Vittoria al nr. 956/Mod 3 del 13/10/2017;
- ATTESO, pertanto, che la predetta Società Vittoria Mercati srl ha provveduto alla organizzazione della Fiera Campionaria Novembrina 2017, ivi compresa la stipula e sottoscrizione dei relativi contratti;
- ACCERTATO che, a seguito delle disposizioni delle deliberazioni di C.C. 176/2017 e 178/2016, il Comune di Vittoria ha riscosso le somme finalizzate alla gestione della Campionaria di Novembre 2017 che sono quantificate in complessivi € 29.733,94 al capitolo corrispondente di entrata;
- RITENUTO di dover provvedere all'immediato impegno di tale somma pari ad € 29.733,94 che deve essere trasferita alla Società Vittoria Mercati srl. per le finalità ampiamente sopra descritte;
- VISTo l'O.R.EE.LL. in vigore nonché la normativa che disciplina le competenze della dirigenza;

Per le motivazioni tutte espresse nella parte narrativa del presente provvedimento che si intendono interamente riportate qui di seguito

## **DETERMINA**

- Di quantificare in complessivi € 29.733,94 le somme riscosse dall'Ente, sulla base di quanto disposto in prima istanza con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 176/2017 e a seguito della deliberazione di C.C. n. 178/2016, con riferimento all'organizzazione della Campionaria Novembrina 2017.
- 2. **DI Impegnare** il superiore importo di € 29.733,94 al cap.13000/80-risorsa 7.02.99.99.999 del corrente bilancio 2017.
- 3. **Di Trasferire** la superiore somma di € 29.733,94 alla predetta Società Vittoria Mercati srl, con le medesime modalità già adottate per la liquidazione delle quote discendenti dalla sottoscrizione del Contratto di Servizio.

IL DIRIGENTE Alessandro Basile

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.		
	SI CERTIFICA	
che copia della presente Determinazione è pubblicata all'albo pretorio dal  1		
Vittoria, lì		
	Si dispone la Pubblicazione	
	Vittoria lì	
II Messo	Il Segretario Generale	
	AE D	
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n		
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.		
SI CERTIFICA		
Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio		
dal	Reg. pubblicazioni e che sono/non sono pervenuti reclami	
Dalla Residenza Municipale, lì		
IL MESSO COMUNALE		
	IL SEGRETARIO GENERALE	
	3.79.411.53.130.21.137.22.07	